
DE 4
/C/ 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE , 

RU 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009122 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42 

   

  

TOTAL  DO PROCESSO: 150.000,00 

BLUE OCEAN CONFECÇÕES S.A. 03.475.822/0002-06 150.000,00 

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 095 Total: 150.000,00 

Item: 1 Unidade: Cx Marca: Lola Med. Modelo: Máscara Tripla Descartável 

Descrição: Máscara Cirúrgica tripla, descartável, com elástico, d 50 unid. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 150.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12107/2022 18:08 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/part1cipantdocuments17e9cffb484954  17985cc24 1 edd06555b.pdf 

'Horário: 12107/202218:08 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 12/07/2022 18:08 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 12/07/2022 18:08 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 12/07/2022 18:08 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 12/07/2022 18:08 

Endereço: httpj/Ianceeletronico.blob 

Horário: 12/07/2022 18:08 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 12/07/2022 18:08 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.core.windows.netlparticipantdocuments/011359c2018741969ddd3cbc79bd43d8.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.netiparticipantdocuments/5c9e5a90ef254c2c822afeb821 b46d87.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.riet/participantdocuments/faf07c6d 197b4636ad5b234a5fd64090.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows. net/participantdocuments/d39e44d5ea8f45d68071 194c040ad8fa.pdf 

Documento: Certidão do regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/3f83f9a224664755a9f6b16b7ac3efe0.pdí 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windows.netiparticipantdocuments/7f3fc20c5b4f4069826ce2ee7729533R.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.windows.netlparticipantdocuments/cd 1180acacdd4f3a9ccd2 1 f643d79736.pdf 

Gerado em: 01/09/2022 11:31:43 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/356280a42afb4d4a816c1  ee382d7c8c1 .pdf 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windowsnet/participantdocuments/7ad93d6f61  d94cd288 1245c18d 168a81 .pdf 

Horário: 12107/2022 18:08 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/99ca444597f3404e8871  d4e6e900523c.pdf 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/c2a1fd56c21448d48000399138b54e55.pdf  

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Declaração Expressa de integral Concordãncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://IanceeIetroriico.blob .corewindows.netlparticipantdocuments/e56e39c079b34e3f95f21  fc86741bf22.pdf 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocumens/85b89b9d549f42e08ddd4c55474cf3e0.pdf  

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/41  f34aa46175400e94e0f0cee7c63f15.pdf 

Horário: 12/07/2022 18:08 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/5dacc120662c4670a53bc0f97c31386a.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/09/2022 11:31:43
2 de 2 


